АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2021                                                                                                                                     № 30
О внесении изменений в договор социального найма

В соответствии с п.3 ст.60, ст. 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 672 Гражданского кодекса Российской Федерации, личным заявлением Щербаковой Светланы Владимировны от 19.07.2021 № 177 о внесении изменения в договор социального найма, Администрация Черноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в договор социального найма жилого помещения от 26.02.2007 № 4:

1.1. Включить в договор социального найма жилого помещения в связи с вселением на занимаемое по договору социального найма жилое помещение родственников нанимателя с правом оформления регистрации по месту жительства:
- Зосим Анатолий Анатольевич, 11.12.1972 г.р.,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по экономическим вопросам (Мудрецову Т.А..).

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин